
  
   

1 

 

750/8097/24/3 

 
 

DODATEK Č. 3  

ke Smlouvě o dílo ze dne 05.06.2024 pro zhotovení stavby 
„Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni – 2. etapa 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/8097/24 
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2024-011 
 
 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Město Třeboň  
 
 se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

 IČ: 00247618 

 DIČ: CZ00247618  

 Bankovní spojení:        xxxxx 

 Telefonní spojení:   xxxxx 
   

 
 

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a. s. 

 se sídlem: Novohradská 226, 379 01 Třeboň 

 zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. B, vložce 553 

 Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Šimou, předsedou představenstva 

 Zastoupený ve věcech technických: xxxxx 

                                                             xxxxx 

 IČ:   472 39 328  

 DIČ:   CZ47239328 

 Bankovní spojení:  xxxxx 

    xxxxx 

 Telefonní spojení: xxxxx 

 E-mail:  xxxxx 
 
uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 05.06.2024 mezi výše uvedenými smluvními 
stranami (dále jen „dodatek“). 
 
 

 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 05.06.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb 
pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni – 2. etapa“ ve sjednaném 
rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných 
termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).  

 



  
   

2 

 

2) Rada města svým usnesením č. 662/2024-59 ze dne 27.11.2024 schválila uzavření Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě o dílo č. 750/8097/24 ze dne 05.06.2024 na zhotovení stavby „Stavební úpravy MK v ulici U sv. 
Petra a Pavla v Třeboni – 2. etapa“, se společností Lesostavby Třeboň, a. s., IČ 47239328, Novohradská 
226, 379 01 Třeboň, jehož předmětem je Změnový list č. 3, na základě kterého se cena díla zvyšuje 
o 13.963,13 Kč bez DPH (16.895,39  Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 3. 

 
 

II. 
1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. 9 odst. 9.2.1. smlouvy 

o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 3 (příloha), takto:  
 

Cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, bez DPH  14.635.596,09 Kč 
  
Zvýšení ceny dle Změnového listu č. 3, bez DPH  + 13.963,13 Kč 
  
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, bez DPH 14.649.559,22 Kč 

Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH 17.725.966,66 Kč 

 
                                                      

III. 
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál. 
3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy. 

4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 
smluvní strany.  

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru 
smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho 
Objednatel. 

 
Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:  
Změnový list č. 3 
 

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni 28.11.2024   V Třeboni 28.11.2024 

 

 

 

 

 

v z. Ing. Jana Grammetbauerová,  
místostarostka 
 

PaedDr. Jan Váňa, starosta města   Ing. Pavel Šima, předseda představenstva 
        
 



                                                   
 

Stránka 1 z 1 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 
 

 

STAVBA:   Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni – 2. etapa 
OBJEDNATEL:   MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

ZHOTOVITEL:   Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň 

AUTORSKÝ DOZOR:  WAY project, s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec 

TDS:    Zdeněk Musil, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice 

 

 
 
Změnový list č. 3 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění: 
 
 

Stavební objekt                Odpočet z rozpočtu         Přípočet k rozpočtu      Rozdíl 

 

  
Objekt SO 101 Komunikace                        - 10.561,35 Kč               + 9.238,01 Kč                - 1.323,34 Kč 
Vícepráce – dodávka a osazení betonových zahradních obrubníků 
                    mezi novým chodníkem a pozemkem parc.č. 2195/41 
                    (zajištění pevné opěrné hrany mezi rozdílnými výškovými úrovněmi)                 
Méněpráce – odpočet neprováděných prací – infiltrační postřik 
 
 
Objekt SO 302 Jednotná kanalizace                                - 0,00 Kč             + 15.286,47 Kč             + 15.286,47 Kč 
Vícepráce – snížení stávající kanalizační šachty a její zakrytí 
                    betonovou zákrytovou deskou DN1000 
 

 

 
Součet                                        - 10.561,35 Kč            + 24.524,48 Kč            + 13.963,13 Kč  

 
 

Navýšení/snížení ceny díla      + 13.963,13  Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………..                                                    …………………………………. 
        WAY project, s.r.o.                                                                                                                 TDS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………..                                                     ………………………………..   
           Město Třeboň                                                                                                       Lesostavby Třeboň a.s.                                                 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ: 63906601

WAY project s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Skočný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

16 895,39CZK

1178_Změna č.3 (ZL 3)

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

Lesostavby Třeboň a.s.

13 963,13

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 932,2621,00% 13 963,13

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1178_Změna č.3 (ZL 3)

Stavba:

Místo: Třeboň Datum:

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

15 286,47 18 496,63

11 177,99

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

14.11.2024

302 Jednotná kanalizace

18 496,6315 286,47302_ZL 3 Jednotná kanalizace (stávající)

101_ZL 3 Komunikace - zahradní obrubníky 9 238,01

Komunikace - méněpráce -12 779,23101_ZL 3_m -10 561,35

-1 323,34 -1 601,24Komunikace101

13 963,13 16 895,39

WAY project s.r.o.

Skočný

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 27 72 CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

WAY project s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 238,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 238,01 21,00% 1 939,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 177,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

101 - Komunikace

101_ZL 3 - Komunikace - zahradní obrubníky

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 238,01

HSV - Práce a dodávky HSV 9 238,01

    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 037,80

    998 - Přesun hmot 200,21

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

101 - Komunikace

101_ZL 3 - Komunikace - zahradní obrubníky

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 238,01

D HSV Práce a dodávky HSV 9 238,01

D 1 Zemní práce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 037,80

1 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 20,000 331,89 6 637,80

VV "osazení parkových/zahradních obrubníků, dle montáže" 20,0 20,000

VV Součet 20,000

2 M 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 20,000 120,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 200,21

3 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 3,150 63,56 200,21

101_ZL 3 - Komunikace - zahradní obrubníky

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

101 - Komunikace

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 27 72 CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

WAY project s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 561,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -10 561,35 21,00% -2 217,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 779,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

101 - Komunikace

101_ZL 3_m - Komunikace - méněpráce

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 561,35

HSV - Práce a dodávky HSV -10 561,35

    5 - Komunikace pozemní -10 561,35

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

101 - Komunikace

101_ZL 3_m - Komunikace - méněpráce

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 561,35

D HSV Práce a dodávky HSV -10 561,35

D 5 Komunikace pozemní -10 561,35

76 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2 -395,260 26,72 -10 561,35

VV PI-C, pod ACP v množství 0,6 kg/m2

VV "pro kci vozovky RS, dle výk. výměr (nerealizováno)" -395,26 -395,260

101_ZL 3_m - Komunikace - méněpráce

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

101 - Komunikace

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ: 63906601

WAY project s.r.o. DIČ: CZ63906601

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 286,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 286,47 21,00% 3 210,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 496,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

302 - Jednotná kanalizace

302_ZL 3 - Jednotná kanalizace (stávající)

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 286,47

HSV - Práce a dodávky HSV 15 286,47

    1 - Zemní práce 2 649,92

    8 - Trubní vedení 12 636,55

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

302 - Jednotná kanalizace

302_ZL 3 - Jednotná kanalizace (stávající)

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 286,47

D HSV Práce a dodávky HSV 15 286,47

D 1 Zemní práce 2 649,92

1 K 133254101
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 1,650 1 606,01 2 649,92

VV
hloubení šachty pro výměnu konusu za zákrytovou desku 

(snížení šachty), 1 ks

VV cca hloubka 1.0 m, půdor 1,5x1,5 m

VV "dle výk. výměr" 1,5*1,5*1,0 2,250

VV "odečte se objem šachty (konusu), cca 0,6 m3" -0,6 -0,600

VV Součet 1,650

VV "uvažováno 100% z celkového výkopu tř. těž. 3"

D 8 Trubní vedení 12 636,55

2 K 890431851
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 

obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3
m3 0,600 2 059,12 1 235,47

VV
vybourání stávajících šachet na jednotné kanalizaci - 

demontáž konusu

VV "bere se cca 0,6 m3/šachtu (konus)" 0,6 0,600

3 K 894410302
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 deska zákrytová
kus 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2024 01

VV
úprava stávajícíh šachty na splaškové kanalizaci (snížení) - 

montáž zákrytové desky

VV "zákrytová deska, 1 ks" 1 1,000

4 M 59224539
deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 

100/62,5x20cm
kus 1,000 7 010,00 7 010,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 899104112

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení 

D400, E600

kus 1,000 2 141,08 2 141,08

VV "poklopy revizních šachet dle montáže" 1 1,000

302_ZL 3 - Jednotná kanalizace (stávající)

Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni - 2. etapa

302 - Jednotná kanalizace

Strana 11 z 11


